GE
传感与测量
PACE 模块化压力控制器
新一代高精度Druck压力控制器，专为实验室、试验台、台式
和机架式的压力校验和自动化测试等应用而设计
模块化设计可增强用户使用仪器的灵活性，减少停机时间并消减总体购置成本
特性
• 主机和可互换控制模块可选

PACE CM2-A = -3000 to + 55,000 ft (高度)
PACE CM2-A = to 650 knots (空速，马赫数)
订货信息
订货时请注明以下信息（如适用）
部件号 描述
IO-ADAPT-G1/4 转接头 G1/8 外螺纹转 G 1/4 内螺纹
IO-ADAPT-1/8NPT 转接头 G1/8 外螺纹转 1/8 NPT 内螺纹
IO-ADAPT-1/4NPT 转接头 G1/8 外螺纹转 1/4 NPT 内螺纹
IO-ADAPT-7/16UNF 转接头 G1/8 外螺纹转 7/16 - 20 UNF 内螺纹
IO-ADAPT-AN4 转接头 G 1/8 外螺纹转 AN4 37 度外锥螺纹
IO-ADAPT-AN6 转接头 G 1/8 外螺纹转 AN6 37 度外锥螺纹
IO-ADAPT-BARB 转接头 G 1/8 外螺纹转 1/4 内径压力管接头
IO-ADAPTOR-KIT 转接头套件，包含以上所有转接头